

dot. postępowania **DZP.271.36.2019.KI:**

**Dostawa wraz z montażem 3 szt. zasilaczy awaryjnych  
do węzłów dystrybucyjnych Miejskiej Sieci Szerokopasmowej**

**Treść zapytania skierowanego do Zamawiającego i wyjaśnienia udzielone w  
dniu 17. czerwca 2019 r.:**

**PYTANIE 1:**

W nawiązaniu do ogłoszonego wyżej wymienionego postępowania zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ: opis przedmiotu zamówienia - pkt. 3 - prosimy o potwierdzenie, w jakiej konfiguracji należy dostarczyć zasilacze UPS: w konfiguracji 3 fazy wejście /1 faza wyjście?

**ODPOWIEDŹ 1:**

Zamawiający informuje, że należy dostarczyć zasilacze UPS: w konfiguracji 3 fazy wejściowe/1 faza wyjściowa.

**PYTANIE 2:**

W nawiązaniu do ogłoszonego wyżej wymienionego postępowania zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ: opis przedmiotu zamówienia - pkt. 2m - czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę zasilaczy UPS posiadających 5 gniazd wyjściowych, tj. 2x IEC 320 C13 i 3x IEC 320 C20?

**ODPOWIEDŹ 2:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgodę na dostawę zasilaczy UPS posiadających 5 gniazd wyjściowych, tj. 2x IEC 320 C13 i 3x IEC 320 C20.  
Specyfika parametrów zasilaczy awaryjnych to minimum 4x IEC 320 C13.

DYREKTOR DEPARTAMENTU

*Jacek Boruszka*

STARSZY SPECJALISTA

17.06.2019v / dwo

*Katarzyna Iskra*

---